

Årsredovisning

Nitix AB

556682-1871

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Jönsson
2025-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bemanningsverksamhet, tillverkning, utveckling och försäljning av fritidshjälpmiddel för funktionshindrande, organisationsutveckling, mental och fysisk träning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	232	1 529	3 445	3 185	3 377
Resultat efter finansiella poster	-325	2 280	817	281	683
Soliditet %	82	77	68	58	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att ägaren minskat ner sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	968 098	1 369 454	2 437 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 369 454	-1 369 454	0
- Årets resultat			-59 703	-59 703
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 337 552	-59 703	2 377 849

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 337 552
Årets resultat	-59 703
Summa	2 277 849

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 277 849
Summa	2 277 849

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	232 014	1 528 796
Övriga rörelseintäkter	0	1 859 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	232 014	3 388 396
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 062	-197 684
Övriga externa kostnader	-215 540	-350 709
Personalkostnader	2 -372 977	-731 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 928	-6 928
Summa rörelsekostnader	-605 507	-1 286 622
Rörelseresultat	-373 493	2 101 774
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-12 380	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62 453	121 232
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	58 514
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 209	-1 278
Summa finansiella poster	48 864	178 468
Resultat efter finansiella poster	-324 629	2 280 242
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	264 926	-572 820
Förändring av överavskrivningar	0	16 032
Summa bokslutsdispositioner	264 926	-556 788
Resultat före skatt	-59 703	1 723 454
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-354 000
Årets resultat	-59 703	1 369 454

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 928
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 500 000	590 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 500 000	590 000
Summa anläggningstillgångar		2 500 000	596 928
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 900	0
Övriga fordringar		15 544	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		812	103 914
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		43 256	103 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 379 592	3 820 891
<i>Summa kassa och bank</i>		1 379 592	3 820 891
Summa omsättningstillgångar		1 422 848	3 924 805
SUMMA TILLGÅNGAR		3 922 848	4 521 733

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 337 552	968 098
Årets resultat	-59 703	1 369 454
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 277 849	2 337 552
Summa eget kapital	2 377 849	2 437 552
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 049 132	1 314 058
Summa obeskattade reserver	1 049 132	1 314 058
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 050	39 222
Skatteskulder	157 244	247 403
Övriga skulder	184 832	394 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 741	89 479
Summa kortfristiga skulder	495 867	770 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 922 848	4 521 733

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäxskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	34 640	108 640
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-74 000
Utgående anskaffningsvärden	34 640	34 640
Ingående avskrivningar	-27 712	-87 384
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	66 600
Årets avskrivningar	-6 928	-6 928
Utgående avskrivningar	-34 640	-27 712
Redovisat värde	0	6 928

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	590 000	500 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Anskaffning	2 580 000	90 000
Försäljning	-670 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	590 000
Ingående nedskrivningar	-	-58 514
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	58 514

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Utgående nedskrivningar	-	0
	Redovisat värde	2 500 000	590 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Varberg 2025-12-03

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tommy Jönsson

Tommy Jönsson

2025-12-03